
 

město Cheb 

Písemná zpráva zadavatele 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel město Cheb uveřejňuje písemnou zprávu zadavatele 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky „Dodávka nábytku do Přírodovědného centra DDM 

Sova v Chebu - JŘBU“. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:    město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

IČO:    00253979 

Profil zadavatele:  https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html  

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku do novostavby Přírodovědného centra DDM 

Sova v Chebu. 

Detailní specifikace a bližší požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky jsou 

uvedeny v příloze č. 1 návrhu Kupní smlouvy (přílohu č. 1 návrhu Kupní smlouvy tvoří soupis 

předmětu plnění). 

Účastníci musí ve své nabídce blíže specifikovat jimi nabízený předmět plnění. Ze specifikace 

musí být jasné, že jsou splněny všechny požadavky zadavatele na předmět plnění. Specifikace 

musí tvořit přílohu č. 1 návrhu Kupní smlouvy.  

Požadované údaje (vyznačeny k doplnění) musí být doplněny do přílohy č. 1 návrhu Kupní 

smlouvy.  

Na realizaci předmětu veřejné zakázky budou čerpány prostředky z Integrovaného regionálního 

operačního programu, projekt „Přírodovědné centrum při DDM Sova Cheb“, registrační číslo 

projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004925. 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html


Ve smyslu § 36 odst. 4 zákona zadavatel uvádí, že na tvorbě předmětu, specifikace plnění v 

příloze č. 1 návrhu Kupní smlouvy se podílela projekční kancelář ARTMODUL s.r.o., 

Valdštejnova 682/20, 350 02 Cheb, IČO: 29122571, Dům dětí a mládeže Sova Cheb, Goethova 

26, příspěvková organizace, Goethova 1108/26, 350 02 Cheb, IČO: 47723475 a společnost Cintl, 

s.r.o., Malá Hleďsebe 31, 354 71 Velká Hleďsebe, IČO: 29096715. 

Celková předpokládaná hodnota za předmět veřejné zakázky činí 925 000 Kč bez DPH. 

CPV 39160000-1 Školní nábytek  

3. Druh zadávacího řízení 

Pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky bylo zvoleno jednací řízení bez uveřejnění dle § 63 

odst. 1 písm. b) zákona. Jednací řízení bez uveřejnění bylo zahájeno ve smyslu § 67 odst. 1 zákona 

dne 01.08.2022 odesláním výzvy k podání nabídky dodavateli. 

4. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva 

KOVO, výrobní družstvo, Na Bílém potoce 294, 664 71 Veverská Bítýška, IČO: 00030325 

Celková cena: 624 940,00 Kč bez DPH, 756 177,40 Kč včetně DPH. 

 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek 

ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH uvedené v závazném návrhu Kupní smlouvy.  

Hodnocení bylo provedeno komisí jmenovanou zadavatelem, která na základě výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH sestavila pořadí nabídek.  

Vítězným (vybraným) dodavatelem se stal ten, kdo nabídnul zadavateli nejnižší nabídkovou cenu 

v Kč bez DPH. 

V případě shody celkových nabídkových cen účastníků, které jsou rozhodné pro výběr vítěze v 

hodnocení veřejné zakázky dle kritérií hodnocení nabídek, by bylo o vítězi rozhodnuto losem v 

souladu s § 6 ZZVZ. O losování by byli dotčení účastníci vyrozuměni 2 pracovní dny před 

konáním losování s právem účasti na losování. Los by byl proveden pod vedením přítomného 

notáře. O provedení losu by byl proveden záznam do dokumentace veřejné zakázky. 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona si zadavatel vyhradil právo provést posouzení 

splnění podmínek účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele (účastníka 

zadávacího řízení, který podal dle hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku). 

 



Vybraný dodavatel prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu, jeho nabídka splnila všechny 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. U dodavatele 

byly zjištěny údaje o jeho skutečném majiteli, a to postupem dle ustanovení § 122 odst. 4 

zákona. Nabídka byla také posouzena z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny se závěrem, 

že nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel nemá informace, že by veřejná zakázka byla plněna prostřednictvím poddodavatelů. 

5. Účastníci zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky Účastník IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 
KANONA a.s., Antala Staška 1859/34, 

Krč, 140 00 Praha 4 
04163664 694 780,00 

2 
KOVO, výrobní družstvo, Na Bílém 

potoce 294, 664 71 Veverská Bítýška 
00030325 624 940,00 

 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení 

V rámci zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Odůvodnění použití jednací řízení bez uveřejnění 

Veřejná zakázka byla zahájena již dne 28.03.2022. Toto zadávací řízení bylo dne 26.05.2022 

zrušeno. Důvodem zrušení bylo vyloučení všech účastníků zadávacího řízení z důvodu nesplnění 

zadávacích podmínek stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci. Následně bylo dne 

01.06.2022 zahájeno nové zadávací řízení. Otevírání nabídek bylo provedeno dne 20.06.2022. 

Do zadávacího řízení byly podány 2 nabídky. Na jednání komise dne 21.06.2022 bylo komisí 

konstatováno, že obě nabídky opět nesplňují požadavky zadavatele, které byly stanoveny v 

zadávací dokumentaci, a bylo rozhodnuto o jejich vyloučení a následném zrušení zadávacího 

řízení.  

S ohledem na výše uvedené skutečnosti bylo navrženo zahájení jednacího řízení bez uveřejnění 

dle § 63 odst. 1, písm. b), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů. Zadavatel je oprávněn toto řízení použít v případě, kdy podstatně nezměnil 

zadávací podmínky oproti předchozímu otevřenému řízení, užšímu řízení nebo zjednodušenému 

podlimitnímu řízení, v němž podané nabídky nesplňovaly požadavky zadavatele na předmět 

veřejné zakázky.  



Jednací řízení bylo vedeno se dvěma dodavateli, kteří podali nabídku do veřejné zakázky s 

názvem ,,Dodávka nábytku do Přírodovědného centra DDM Sova v Chebu II“ a to za totožných 

podmínek, jaké byly stanoveny v zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce, výjimkou byl 

termín ukončení plnění, který byl stanoven nejpozději na 31.10.2022.  

8. Ostatní údaje 

a)  nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem,  

b)  nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu, 

c)  zadávací řízení nebylo zrušeno, 

d)  u žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů, 

e)  zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, 

f)  nebylo použito jiných komunikačních prostředků pro podání nabídek než elektronických. 

 

Zpráva byla vyhotovena dne 16.9.2022 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

 

 

 

Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

 


